[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(сорок пятая сессия)

Решение №  937
Прокопьевский городской округ                                                               21.12.2012 г.

О внесении изменений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.09.2000 № 185 (в редакции решения от 27.10.2006 № 148)           «Об утверждении Положения о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий г. Прокопьевска»

    Руководствуясь Законом Российской Федерации от 18.10.1991 № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», постановлением Президиума Верховного Совета РФ от 30.03.1992 № 2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» и в связи с кадровыми изменениями,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
            1. Изложить пункт 3 постановления Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.09.2000 № 185 (в редакции решения от 27.10.2006 №148) в новой редакции следующего содержания:

  «3. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий города Прокопьевска:

 Председатель:
А.П. Булгак - заместитель   председателя    Прокопьевского     Городского Совета  народных депутатов, депутат по 14-му избирательному округу

Заместитель председателя:
Н.В.Маслова   -     заместитель главы города по социальным вопросам

Члены комиссии:
Г.И.Георгио   -      начальник      Финансового       управления        города

                               Прокопьевска

И.В.Тронт     -       председатель       Комитета        социальной         защиты
                               населения администрации города Прокопьевска

И.Г.Долганова -   начальник   архивного   отдела   администрации   города

                              Прокопьевска

Е.А.Белявская -   председатель городского Совета ветеранов войны и труда

С.А.Клонова    -   главный    специалист    Комитета    социальной   защиты
                              населения администрации города Прокопьевска».
    2.   Настоящее  решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов:  контрольно-правовой (Л. Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г. Динкель), по социальной политике (Н. Тарасова).
       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

Глава города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин

_1125321850.doc
[image: image1.png]